П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 года							                  №

г. Краснокаменск

О принятии к сведению отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края за 2024 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа М.В. Тютриной о деятельности Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края за 2024 год, руководствуясь частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», в соответствие пункта 2 статьи 22 Положения о Контрольно-счетной палате Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Краснокаменского муниципального округа от 24 октября 2024 № 45, Совет Краснокаменского муниципального округа решил:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края за 2024 год принять к сведению (прилагается).
1. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019).

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа					                   А.У. Заммоев